

POINTS SIGNIFICATIFS / SIGNIFICANT POINTS

ABARI	472459N - 0065633E	BALDA	443635N - 005311W	DIBER	420447N - 0042454E	EVIRI	430314N - 0090500E	KEREB	473529N - 0043129W	LULUT	442355N - 0005023W	NANCY	484903N - 0060502E	OMEDA	421944N - 0082143E	REPSI	453121N - 0041631E	SOSUN	495906N - 0013104E	VAKOS	493410.7N - 0040010.3E
ABDIL	440909N - 0052031E	BALEN	405648N - 0054124E	DIBES	473027N - 0010617E	EVNAM	433615N - 0010649E	KERIT	432032N - 0083544E	LUMAN	475622N - 0020448E	NANOP	481543N - 0041422E	ONKXB	460730N - 0063233E	REQUIN	390000N - 0061500E	SOSUR	423337N - 0045951E	VAKSI	475957N - 0011405W
ABDOS	473957N - 0023147E	BALMO	422500N - 0043507E	DIBEX	473235N - 0020246E	EVPOK	452872N - 0012235E	KESAX	500415N - 0014027E	LUMAS	414400N - 0044000E	NARAK	441743N - 0014456E	ONNFO	455713.8N - 0055450.8E	RESMI	483407N - 0021131E	SOTAK	434917.3N - 0005631.7E	VALAX	473346N - 0010638W
ABLI	433404N - 0054029E	BALMU	475048N - 0043823E	DIDAD	481535N - 0001500W	EVVRK	490443N - 0004130E	KETEX	480800N - 0022135E	LUMEL	472426N - 0071914E	NARTI	433257N - 0071348E	ONZON	455006N - 0040630E	RESNO	497198.1N - 0053628.8E	SOTAX	393504N - 0044000E	VALBU	460509.7N - 0062923.4E
ABLAB	433005N - 0052618E	BALNI	473705N - 0014026W	DIDOR	491849N - 0031655E	EXHOM	491251N - 0063365E	KETIK	491924N - 0015223W	LUMIL	502511N - 0025810E	NASEP	443057N - 0021356E	OPALE	495350N - 0015306.3E	RETPO	442248N - 0053725E	SOTIP	480752.9N - 0012735.6E	VALEK	493052N - 0054652E
ABNUR	501017N - 0015131E	BALSI	452839N - 0055739E	DIDRU	481054N - 000152E	FAMEN	495830N - 0043400E	KIHWI	491158N - 0021855E	LUNOR	402368N - 0052348E	NASIK	432551N - 0061603E	OOOAL	485139N - 0024206E	REVDO	412000N - 0084127E	SOTUS	492248N - 0040301E	VALKU	455953N - 0024905E
ABRIX	433847N - 0015745W	BAMES	485831N - 0012910E	DIGPO	433056N - 0001802E	FEJAC	484632N - 0023410E	KINES	451953N - 0064519E	LUPEN	482806N - 0074401E	NATLI	472931N - 0073026E	ORBIL	431124N - 0022936E	REVL1	463511N - 0064436E	SOVAD	462015N - 0060254E	VALOR	460334.6N - 0065825.9E
ABRON	423651N - 0080852E	BAMEV	475007N - 0072306E	DIKEL	413253N - 0090649E	FINOT	432454.3N - 0020147.6E	KINNI	460520N - 0061242E	LURAG	453140N - 0070520E	NATPI	442326N - 0011409E	ORIST	500000N - 0021504W	REVTV	493550.0N - 0014332.0W	SOVAG	410849N - 0071224E	VAMTU	440844N - 0073731E
ABSIE	463500N - 0002730W	BANKO	454912N - 0070317E	DIKOL	490815N - 0040257E	FISTO	442741N - 0011338E	KOGAS	454830N - 0062327E	LUREN	480133N - 0035450E	NAVLA	454002N - 0054001E	ORKUM	403350N - 0072858E	RIBOU	430447N - 0015544E	SOVAT	504646N - 0012800E	VANAD	475014N - 0005426E
ABULO	453427N - 0065942E	BANOX	483427.1N - 0013019.8E	DIKRO	493505N - 0010639W	FOUCO	454517N - 0002850E	KOLEK	463646N - 0052429W	LUSAR	464008N - 0051046E	NEBAX	482725N - 0061140E	ORTAC	495957N - 002018W	RIDHO	413633N - 0080525E	SOVET	440820.1N - 0014651.1E	VANAS	457226N - 0064449E
ADABI	463340N - 0003151E	BANTI	495527N - 0013734E	DILAB	480242N - 0054815E	FUJTI	461558.7N - 0025243.1W	KOLIS	442057N - 0004541E	LUSEM	432229N - 0014650W	NEBRU	495924N - 0021524E	ORTEL	432156N - 0004300W	RIKPO	431341N - 0055328E	SOVOS	432313N - 0005400W	VAREK	421847N - 0075850E
ADADA	481742N - 0020013E	BARAN	454519N - 0051221E	DIMAL	502933N - 0012159E	FUZKA	483212N - 0031300E	KOLIV	491759.9N - 0013414.0E	LUSIT	491253N - 0014744W	NEDAN	472626N - 0011553W	ORVAL	490202N - 0014931W	RILIP	450233N - 0061835E	SUBIP	502644N - 0005306E	VATIR	421020N - 0040656E
ADATU	453214N - 0024932E	BARSO	440837N - 0065325E	DINIG	462943N - 0055326E	GALBO	485017N - 0001500W	KOLON	434319N - 0065712E	LUSOL	434617N - 0060443E	NEDRU	450433N - 0054909E	OSKIN	474308N - 0032605E	RILON	435530N - 0010036W	SUDAS	425617N - 0085423E	VATRI	484736N - 0040300E
ADEKA	455630N - 0031048E	BASIK	445713N - 0025704W	DINOX	464000N - 0060711E	GALDO	431534N - 0014445E	KOPIP	465551N - 0073014W	LUSON	463000N - 0012103W	NEGAT	412442N - 0075146E	OSMAS	451646.9N - 0053106.5E	RILTI	454530N - 0053934E	SUIPE	491512N - 0041554E	VATRI	441640N - 0004139W
ADITA	431343N - 0054944E	BASLI	440653N - 0025915E	DIPER	502045N - 0020341E	GALOF	455615N - 0013944W	KOPOR	493051N - 0022517E	LUTAS	472904N - 0023443W	NEKEM	463000N - 0032451E	OSMOB	443857N - 0002018W	RIMON	473026.0N - 0021109.0W	SULET	500000N - 0025532E	VAVOT	492919N - 0053400E
ADRUD	491014N - 0062655W	BATEX	434011N - 0054311E	DIPIR	464009N - 0053535E	GANGU	432747N - 0060505E	KORER	474106N - 0023003W	LUTAX	493258N - 0054858E	NEKTA	434503N - 0030130E	OSPOK	405125N - 0044000E	RINSO	480138N - 0012609W	SULEX	453614N - 0034859E	VABEV	491607N - 0034059E
ADSET	472421N - 0030703W	BATIV	420726N - 0062437E	DIRAX	443307.7N - 0002715.8W	GANTO	492350N - 0045852W	KORUL	445700N - 0065511W	LUTIL	473547N - 000510E	NELEN	450707N - 0043642E	OTARO	390000N - 0044106E	RINTI	510158N - 0013656E	SUPUX	402529N - 0080000E	VEDIK	435126N - 0054924E
ADUDU	432041N - 0071121E	BAVOL	490620N - 0033942E	DIRMO	470521N - 0021132E	GAPDO	441252N - 0070904E	KOTAP	481700N - 0021803E	LUVAL	481738N - 0050913E	NEMED	493703.0N - 0013518.0E	OTGUO	505636N - 0014439E	RIPAL	395841N - 0044617E	SUQOC	462623.7N - 0002347.3W	VEDUS	493541N - 0044653E
ADUTO	503054N - 0032142E	BAVON	401568N - 0060322E	DISAK	480800N - 0020754E	GARM1	500000N - 00112250W	KOTEM	500000N - 00110314E	LUVOV	482018N - 0014442W	NENEM	4403005N - 0030901W	OTOKU	506262N - 0084791E	RISEP	392624N - 0045935E	SURUD	432713.5N - 0005845.2E	VEKIN	502415N - 0031630E
AFRIC	434627N - 0025209E	BAXIR	484726N - 0035212E	DISAL	433231N - 0001253E	GARPU	413650N - 0071412E	KOTIS	471348N - 0054280E	LUXAN	452229N - 0050758E	NEPAP	465602N - 0034046E	OTROT	450649N - 0042644E	RISOR	453218N - 0057511E	SUTAL	492800N - 0062330E	VELIN	445848N - 0009020E
AGAKI	424817N - 0050125E	BAZOS	493025N - 0015531E	DITAL	484441N - 0005321E	GAUDE	430000N - 0003812E	KOTIT	443609N - 0054107E	MABES	462025N - 0051554E	NEPAR	495010N - 0033303E	ODVIL	440517.5N - 0005317E	RISUN	462156N - 0032612E	SUVEL	460905.4N - 002103.8E	VELIR	452415.4N - 0031056.6E
AGEVA	435204N - 0063950E	BEBEV	421301N - 0082644E	DITEV	442901N - 0025409E	GEANT	422600N - 0021259E	KOTOP	423016N - 0041605E	MADEK	463009N - 0065920W	NERKI	483047.0N - 0011937.7E	OXIDA	475341N - 0033400W	RIVAK	460000N - 0080000W	SUXER	400809N - 0055132E	VELOL	495619N - 0011712E
AGOPA	480500N - 0020035E	BEBIB	455657N - 0012359E	DIVDA	475733N - 0034831E	GEBKI	493246N - 0057204E	KOTUN	484328N - 0035216E	MADIV	463920N - 0055255W	NESUL	410431N - 0070155E	OXOTO	478323N - 0020058E	RIVKE	460212N - 0034048E	TABIL	475723N - 0065242W	VENAT	461439N - 0063548E
AGOTO	422618N - 0054235E	BEGAR	475430N - 0073500E	DIVKO	430322N - 0044637E	GELTA	483017N - 0040120E	KOVAK	475935N - 0005048E	MADKA	412000N - 0091606E	NETUP	431530N - 0013656W	PAZM1	433559N - 0081252E	RIXOT	402328N - 0040000E	TABOT	390900N - 0080000E	VENOR	494300N - 0023854E
AGREV	450351N - 0041903E	BELDI	495720N - 0023504E	DIVUL	431807N - 0073717E	GEMFU	435929.0N - 0060603.0E	KOVAR	462331N - 0054901E	MADOT	454348N - 0043051E	NETUK	430044N - 0054814E	OSDMC	460058N - 0062726E	ROBAL	502845N - 0033800E	TABOV	483839N - 0013856E	VENOP	494237N - 0013004E
AHVEC	484919N - 0024445E	BELFN	435451N - 0024419W	DIXAD	465212N - 0013500W	GEMLA	435420N - 0062023E	KOVIN	492909N - 0030623E	MAGEC	434454N - 0011145W	NEVIL	500000N - 0020260W	PADKO	431354N - 0051959E	ROBEX	450654N - 0063538E	TACRO	472913N - 0005714W	VERAC	461725N - 0006017E
AKELU	492201N - 0062750E	BELFP	454730N - 0040754E	DOBIM	425714N - 0094500E	GERVA	460327.5N - 0025227.5E	KUBOM	472610N - 0065645E	MAGOP	411841N - 0073545E	NEVIX	424441N - 0050342E	PAFFO	420548N - 0073648E	ROBIR	473123N - 0060215E	TAHLE	495200N - 0024100E	VERMA	500000N - 0031436E
AKEMO	470821N - 0030000W	BELOP	504234N - 0031262W	DODOM	430203N - 0005604E	GIGOT	473845N - 0012627W	KUDIN	494135N - 0051546E	MAKOT	491020.0N - 0070222.0E	NIBIK	424245N - 0052318E	PAWUS	455345N - 0063618E	ROCAN	424024N - 0015648E	TAKAT	443736.2N - 0023602.1E	VEROS	472024N - 0021206E
AKIKI	493529N - 0012500W	BELUS	454031N - 0035538E	DOKAR	423003N - 0094500E	GILUR	452323N - 0062630E	KUKOR	463231N - 0030745E	MAKOX	451958N - 0011417E	NIDIL	431909N - 0075256E	PECNO	455820N - 0011514E	ROCCA	454443N - 0063844E	TALIG	432744N - 0084244W	VEROT	451259N - 0041038E
AKITO	471248N - 0063856E	BELVU	455709N - 0040242E	DOKAS	390000N - 0052229E	GILUR	470348N - 0061421E	KUNAV	503054N - 0010356E	MAMES	421233N - 0040001E	NIFKU	455642N - 0064204E	PEKIM	481633N - 0024932E	RODSA	473208N - 0013946W	TALIE	493059N - 0054804W	VEROX	464339N - 0063424E
AKONO	474256.3 - 0043522.2E	BENAR	481511N - 0004440E	DOLUR	492904N - 0050326W	GILON	432639N - 0060654E	KUPIR	402004N - 007152E	MANAG	480611N - 0050957E	NILDU	421537N - 0034943E	PELOK	472040N - 0063524E	ROKNO	432614N - 0071459E	TALUD	493604N - 0052514E	VESAN	502219N - 0020135E
AKUTI	431338N - 0085625E	BENIX	443248N - 0012924W	DOMIL	465731N - 0061853E	GILRA	485148N - 0005635W	KURIER	444332N - 0045010E	MANAK	461248N - 0005631W	NILEM	501748N - 0040708E	PELOS	410943N - 0080941E	ROLEN	483448N - 0009024E	TEJOP	48944.4N - 0045950.6W	VEULE	495124N - 0003712E
ALBER	422705N - 0024956E	BEPER	443817N - 0051254E	DOMOD	475146N - 0011709E	GILUR	443805N - 0021914E	KURIS	473559N - 0013103W	MANIG	494707N - 0031534W	NIMER	472821N - 0002125E	PENDU	472056N - 0060158E	ROLIR	451028N - 0045037E	TEMTO	473542N - 0003654W	VEVAR	444800N - 0070045E
ALESO	503432N - 0011332E	BEPMI	469080N - 0023000E	DOMOK	494328N - 0020618W	GILUX	447327N - 0014435E	KUSEK	474222N - 002316E	MAPRI	442436N - 0005147W	NINTU	460850N - 0053311E	PENJO	454544N - 0062541E	ROLQ	441716N - 0002129E	TEPRA	462945N - 002528W	VEAZA	484103N - 0025410E
ALIMO	484257N - 0035556E	BERNO	490500N - 0003800E	DONOS	431702N - 0012929W	GIMER	492156N - 0035826E	KUTAN	474827N - 0041523E	MAQAB	432445N - 0001723E	NINUM	444607N - 0033346E	PEPAL	483302N - 0001500W	ROMAK	443748N - 0022920E	TEPRI	483308N - 0024500E	WEBCA	460350N - 0064943E
ALISO	425540N - 0093614E	BERUG	483717.0N - 0065554.8E	DOTIG	440923N - 0053004E	GINON	471000N - 0001048E	KUTEX	503552N - 0030711E	MAREN	454400N - 0010342W	NIPOR	490658N - 0040034E	PEPAX	470453N - 0002709E	ROMAM	450610N - 0050948E	TEPTI	432433.6N - 0002355.5E	WERZU	483129N - 0033200E
ALURA	463000.0N - 0045709.7E	BETOB	463448N - 0001500W	DOUCI	472308N - 0072033E	GINOX	405144N - 0080000E	KUVIV	480442N - 0024016E	MARRI	432305N - 0042827E	NIRDO	430844N - 0082605E	PEPON	481400N - 0001500W	ROMGI	461038N - 0030646E	TEREZ	412000N - 0090213E	XAMAB	501216N - 001553E
ALUTA	490019N - 0072953W	BETUV	485716N - 0030720W	DUCLA	485754N - 0023455E	GIPEX	474527N - 0023724E	LABAL	460139N - 0032118E	MASAM	432804N - 0021507E	NISAR</									